koronne i prywatne, będą na publiczną licytację wystawione; nakoniec zawiadamia, że pośrednictwo między kupującymi i sprzedającymi, poruczone zostało urzędnikom pracującym w *komitetach zarządzających*.

Konfiskata majątków duchowieństwa katolickiego w królestwie kongresowem. — Ukazem carskim z 14(26) Grudnia 1863 duchowieństwo katolickie traci wszelkie majątki swoje. « Wszelki majątek nieruchomości, opiewa ukaz i kapitały należące do duchowieństwa świeckiego i do instytucji duchownych, jakoto: do probostw, kapitul, kościołów, seminariów, konsystorz i. t. p. przechodzą w zupełne zawiadywanie i rozporządzenie skarbu.